Angebotsiibersicht

1st Visit (4 Hours)

Management Consulting

OnSite
OffSite
Remote

1.000,00 €

Project Setup

OnSite
OffSite
Remote

1.000,00 €

0,00 €

Agile Coaching

OnSite
OffSite
Remote

1.000,00 €

Scrum Master

OnSite
OffSite
Remote

1.000,00 €

Business Analysis

OnSite
OffSite
Remote

1.000,00 €

0,00 €

PLM Consulting

OnSite
OffSite
Remote

1.000,00 €

Project Management

OnSite
OffSite
Remote

1.000,00 €

Web Based Training Creation

OnSite
OffSite
Remote

1.000,00 €

Management Consulting

OnSite Piterion
OffSite Piterion
Remote Piterion

1.000,00 €

Project Setup

OnSite Piterion
OffSite Piterion
Remote Piterion

1.000,00 €

Agile Coaching

OnSite Piterion
OffSite Piterion
Remote Piterion

1.000,00 €

Scrum Master

OnSite Piterion
OffSite Piterion
Remote Piterion

1.000,00 €

Business Analysis

OnSite Piterion
OffSite Piterion
Remote Piterion

PLM Consulting

OnSite Piterion
OffSite Piterion
Remote Piterion

1.000,00 €

Project Management

OnSite Piterion
OffSite Piterion
Remote Piterion

1.000,00 €

Web Based Training Creation

OnSite Piterion
OffSite Piterion
Remote Piterion

1.000,00 €

Farbcodierung

per Hour

250,00 €

0,00 € 0,00 €

0,00 €

0,00 €
250,00 €

0,00 € 0,00 €

250,00 €

0,00 € 0,00 €

0,00 €

0,00 €
0,00 €

0,00 € 0,00 €

250,00 €

0,00 € 0,00 €

250,00 €

0,00 € 0,00 €

250,00 €

250,00 €

250,00 €

250,00 €

250,00 €

250,00 €

250,00 €

250,00 €

per Hour

144,00 €
180,00 €

180,00 €

144,00 €
180,00 €

180,00 €

n.v.

360,00 €|

180,00 €

180,00 €

180,00 €
216,00 €

180,00 €
216,00 €

180,00 €
216,00 €

180,00 €
270,00 €

Direkte Beauftragung
Beauftragung Uber Piterion
OO

Sdo

&

&

360,00 €

180,00 €
216,00 €

180,00 €
216,00 €

180,00 €
216,00 €

180,00 €
270,00 €

Das Kosten-Nutzen-Verhaltnis ist fir mich grenzwertig
Aufgrund eines negativen Kosten-Nutzen-Verhéltnis kein Angebot verfiigbar

2.800,00 €
1.000,00 €
2.000,00 €
2.000,00 €
1.000,00 €

00,00 €
2.000,00 €
1.000,00 €
1.500,00 €
1.500,00 €
1.000,00 €
1.200,00 €
1.500,00 €
1.000,00 €
1.200,00 €
1.500,00 €
1.000,00 €
1.200,00 €
2.000,00 €
1.000,00 €
1.500,00 €

800,00 €
1,000,00 €

Diese Positionen unterscheiden sich zwischen direkter Beauftragung und Beauftragung tber Piterion

Nicht vorhanden

350,00 €
125,00 €
250,00 €
250,00 €
125,00 €
187,50 €
250,00 €
125,00 €
187,50 €
187,50 €
125,00 €
150,00 €
187,50 €
125,00 €
150,00 €
187,50 €
125,00 €
150,00 €
250,00 €
125,00 €
187,50 €

100,00 €
125,00 €

12.600,00 €
4.500,00 €
9.000,00 €

9.000,00 €
4.500,00 €
6.750,00 €
5.400,00 €
3.600,00 €
4.500,00 €

225,00 €
112,50 €
168,75 €
135,00 €

90,00 €
112,50 €

1.800,00 €
900,00 €
1.350,00 €
1.080,00 €
720,00 €
900,00 €

44.100,00 €
15.750,00 €
31.500,00 €

31.500,00 €
15.750,00 €

196,88 €
98,44 €

1.575,00 €
787,50 €

88.200,00 €
31.500,00 €
63.000,00 €

63.000,00 €
31.500,00 €

157,50 €
78,75 €

1.260,00 €
630,00 €

158.760,00 €
56.700,00 €
113.400,00 €

198,45 €
70,88 €
141,75 €

1.587,60 €
567,00 €
1.134,00 €

285.768,00 €
102.060,00 €
204.120,00 €
204.120,00 €
102.060,00 €
153.090,00 €
204.120,00 €
102.060,00 €
153.090,00 €

178,61 €
63,79€
127,58 €
127,58 €
63,79 €
95,68 €
127,58 €
63,79 €
95,68 €

1.428,84 €
510,30 €
1.020,60 €
1.020,60 €
510,30 €
765,45 €
1.020,60 €
510,30 €
765,45 €

90.000,00 € 112,50 € 900,00 € 180.000,00 €
102.060,00 €

122.472,00 €

112,50 €
63,79 €
76,55 €

900,00 €
510,30 €
612,36 €

15.750,00 €
18.900,00 €

31.500,00 €
15.750,00 €
23.625,00 €
18.900,00 €
12.600,00 €
15.750,00 €

98,44 €
118,13 €

196,88 €
98,44 €
147,66 €
118,13 €
78,75 €
98,44 €

787,50 €
945,00 €

1.181,25€
945,00 €
630,00 €
787,50 €

31.500,00 €

37.800,00 €

63.000,00 €
31.500,00 €
47.250,00 €
45.000,00 €
26.775,00 €
33.468,75 €

78,75 €
94,50 €

0€
78,75 €
118,13 €
112,50 €
66,94 €
83,67€

630,00 €
756,00 €

1.260,00 €
630,00 €
945,00 €
900,00 €
535,50 €
669,38 €

23.625,00 € 147,66 € 1.181,25€ 47.250,00 € 118,13 € 945,00 €
23.625,00 € 147,66 € 1.181,25€ 47.250,00 € 118,13 € 945,00 €
15.750,00 € 98,44 € 787,50 € 31.500,00 € 78,75 € 630,00 € 1=5
18.900,00 € 118,13 € 945,00 € 37.800,00 € 94,50 € 756,00 € 1=5
23.625,00 € 147,66 € 1.181,25€ 47.250,00 € 118,13 € 945,00 €

180.000,00 €
102.060,00 €
122.472,00 €
180.000,00 €
102.060,00 €
122.472,00 €
204.120,00 €
102.060,00 €
153.090,00 €
180.000,00 €

96.657,75 €
114.463,13 €

112,50 €
63,79 €
76,55 €

112,50 €
63,79 €
76,55 €

127,58 €
63,79 €
95,68 €

112,50 €
60,41€
71,54 €

900,00 €
510,30 €
612,36 €
900,00 €
510,30 €
612,36 €
1.020,60 €
510,30 €
765,45 €
900,00 €
483,29 €
572,32 €

90.000,00 € 112,50 € 900,00 €'

113.400,00 €
56.700,00 € 70,88 € 567,00 €
85.050,00 € 106,31 € 850,50 €
50.872,50 € 63,59 € 508,73 €
63.590,63 € 79,49 € 635,91 €

141,75€ 1.134,00€

Full Day (8 Hours) per Hour Full Week (5 Days) per Hour per Day Days/Week |Full Month (20 Days) per Hour per Day Days/Week |3 Months (50 Days) per Hour per Day Days/Week |6 Months (100 Days) per Hour per Day Days/Week |Full Year (200 Days) per Hour per Day Days/Week
2.800,00 € 350,00 €| 12.600,00 € 315,00€ 2.520,00 € 3-5 44.100,00 € 275,63€ 2.205,00 € 3-5 88.200,00 € 220,50 € 1.764,00 € 3-5 158.760,00 € 198,45€ 1.587,60 € 3-5 285.768,00 € 178,61 € 1.428,84€ 3-5
1.000,00 € 125,00 €| 4.500,00 € 112,50 € 900,00 € =5 15.750,00 € 98,44 € 787,50 € 1= 31.500,00 € 78,75 € 630,00 € =5 56.700,00 € 70,88 € 567,00 € 1= 102.060,00 € 63,79 € 510,30 € 1=5
2.000,00 € 250,00 €| 9.000,00 € 225,00 € 1.800,00 € i1=5 31.500,00 € 196,88 € 1.575,00 € 1= 63.000,00 € 157,50 € 1.260,00 € =5 113.400,00 € 141,75€ 1.134,00 € 1-5 204.120,00 € 127,58 € 1.020,60 € 1=5
2.000,00 € 250,00 €| 9.000,00 € 225,00€ 1.800,00 € 3-5 31.500,00 € 196,88 € 1.575,00 € 3-5 63.000,00 € 157,50 € 1.260,00 € 4-5 113.400,00 € 141,75€ 1.134,00 € 4-5 204.120,00 € 127,58 € 1.020,60 € 4-5
1.000,00€ 125,00 € 4.500,00€  112,50€ 900,00 € =5 15.750,00 € 98,44€ 787,50 € =3 31.500,00 € 78,75€  630,00€ =5 56.700,00 € 70,88€ 567,00 € =5 102.060,00 € 63,79€  510,30€ =5
1.500,00€ 187,50 € 6.750,00€  168,75€ 1.350,00 € i=5 23.62500€  147,66€ 1.181,25€ =3 47.250,00€  118,13€  945,00€ i=5 85.050,00€  106,31€ 850,50 € i=5 153.090,00 € 95,68€  76545€ 1=
2.000,00 € 250,00 €| 9.000,00 € 225,00 € 1.800,00 € 3-5 113.400,00 € 141,75€ 1.134,00 € 4-5 204.120,00 € 127,58 € 1.020,60 € 4-5
1.000,00 € 125,00 € 4.500,00 € 112,50 € 900,00 € =5 56.700,00 € 70,88 € 567,00 € 1=5 102.060,00 € 63,79 € 510,30 € =5
1.500,00 € 187,50 € 6.750,00 € 168,75 € 1.350,00 € i=5 85.050,00 € 106,31 € 850,50 € i1=5 153.090,00 € 95,68 € 765,45 € =5
1.500,00 € 187,50 €| 6.750,00 € 168,75 € 1.350,00 € 4-5 85.050,00 € 106,31 € 850,50 € 5 153.090,00 € 95,68 € 765,45 €
1.000,00 € 125,00 €| 4.500,00 € 112,50 € 900,00 € 1-5 56.700,00 € 70,88 € 567,00 € 1-5 102.060,00 € 63,79 € 510,30 € 1-5
1.200,00 € 150,00 €| 5.400,00 € 135,00 € 1.080,00 € 15 68.040,00 € 85,05 € 680,40 € 1=5 122.472,00 € 76,55 € 612,36 € 1-5
1.500,00 € 187,50 € 6.750,00 € 168,75 € 1.350,00 € 4-5 85.050,00 € 106,31 € 850,50 € 5 153.090,00 € 95,68 € 765,45 €
1.000,00 € 125,00 €| 4.500,00 € 112,50 € 900,00 € =5 56.700,00 € 70,88 € 567,00 € 1= 102.060,00 € 63,79 € 510,30 € 1=5
1.200,00 € 150,00 €| 5.400,00 € 135,00 € 1.080,00 € i=5 68.040,00 € 85,05 € 680,40 € 1= 122.472,00 € 76,55 € 612,36 € 1=5
1.500,00 € 187,50 €| 6.750,00 € 168,75€ 1.350,00 € 4-5 23.625,00 € 147,66 € 1.181,25€ 4-5 47.250,00 € 118,13 € 945,00 € 85.050,00 € 106,31 € 850,50 € 5} 153.090,00 € 95,68 € 765,45 €
1.000,00€  125,00€ 4.500,00€  112,50€ 900,00 € =5 15.750,00 € 98,44€ 787,50 € =3 31.500,00 € 78,75€  630,00€ =5 56.700,00 € 70,88€ 567,00 € =5 102.060,00 € 63,79€  51030€ =5
1.200,00€ 150,00 € 5.400,00€  135,00€ 1.080,00 € i=5 18.900,00€  118,13€ 945,00 € i=5 37.800,00 € 94,50€ 756,00 € i=5 68.040,00 € 8505€ 680,40 € i=5 122.472,00 € 76,55€ 612,36 € 1=
2.000,00 € 250,00 €| 9.000,00 € 225,00 € 1.800,00 € B=5 31.500,00 € 196,88 € 1.575,00 € =5 63.000,00 € 157,50 € 1.260,00 € 4-5 113.400,00 € 141,75€ 1.134,00 € 4-5 204.120,00 € 127,58 € 1.020,60 € 4-5
1.000,00 € 125,00 €| 4.500,00 € 112,50 € 900,00 € 1-5 15.750,00 € 98,44 € 787,50 € 1-5 31.500,00 € 78,75 € 630,00 € 1-5 56.700,00 € 70,88 € 567,00 € 1-5 102.060,00 € 63,79 € 510,30 € 1-5
1.500,00 € 187,50 €] 6.750,00 € 168,75 € 1.350,00 € 1-5 23.625,00 € 147,66 € 1.181,25€ 1-5 47.250,00 € 118,13 € 945,00 € 1-5 85.050,00 € 106,31 € 850,50 € 1-5 153.090,00 € 95,68 € 765,45 € 1-5

5.400,00 € 135,00 € 1.080,00 € 4-5 18.900,00 € 118,13 € 945,00 € 40.162,50 € 100,41 € 803,25 € 76.308,75 € EEEEE 763,09 € 137.355,75 € 85,85 € 686,78 €
800,00 € 100,00 €| 3.600,00 € 90,00 € 720,00 € 1-5 12.600,00 € 78,75 € 630,00 € 26.775,00 € 66,94 € 535,50 € 50.872,50 € 63,59 € 508,73 € 96.657,75 € 60,41 € 483,29 €
1.000,00 € 125,00 €| 4.500,00 € 112,50 € 900,00 € 1-5 15.750,00 € 98,44 € 787,50 € 33.468,75 € 83,67 € 669,38 € 63.590,63 € 79,49 € 635,91 € 114.463,13 € 71,54 € 572,32 €
=5
=5
=l




